
MOTOR TECNOLOGÍA 

ISUZU

Frenos

ABS + EBD

Suspensión

MACPHERSON

Transmisión

GETRAG

Inyección
EFI+TURBOALIMENTADO

Altura de techo
MEDIO

APERTURA DE 180°

Puerta Corrediza

AIRBAG



JMC

JX6571T-M5

EFI + TURBOALIMENTACION

2.771

110

260 NM

EURO IV

GETRAG 6MTI400L

Mecánica

3,6Relación Final

Trasera 4X2

JMC Monocasco

Maxxis 225/70R15LT

ZF Hidráulica

17 

18  gal (o 68 Litros)

3570

5969

1972

2625

3510

1240

143

Delantero: Disco, Hidráulico / Posterior: Tambor, Hidráulico

Independiente MacPherson

Resorte de Acero

Tela

Manual, Tambor

CHRD 3 puntos Fila delantera / CHRD 2 puntos otras filas

Tracción

Chasis

Delantero y LongitudinalUbicación y Dispocisión

Altura minima al suelo (mm)

Freno de Estacionamiento

Cinturones de Seguridad

Aviso Acústico 

Lampara de salón

Panel de Instrumentos iluminado

Señal de luz encedida

Desempañador posterior

Limpiaparabrisas posterior

Aire Acondicionado

Radio

Material de Asientos

4x2

110 @ 3400 RPM
260 Nm @ 2100 RPM

4.857

5496

2240

1326

Piloto y Copiloto 3 puntos Fila delantera / 2 puntos otras filas

GALMACKECUADOR
JMC_EC

GALMACK.COM.EC

ENCUENTRANOS: Quito: Avenida Galo Plaza Laso telf - 0985517852. Quito: 6 de diciembre y Republica - telf - 
0978710012. Quito: Agencia Guamaní, Terminal Guamaní - telf - 0996758479. Santo Domingo: Vía Quevedo km 3 - telf - 
0993868832. Ambato: Avenida Bolivariana telf - 0998514524. Quevedo: Avenida Guayaquil - telf - 0987006729. Manta: 
Vía Montecristi - telf - 0963250371. Salinas: Entrada principal Salinas - telf - 0991315444. Guayaquil: Avenida Américas - 
telf - 0991315444. Guayaquil: Avenida Juan tanca Marengo - telf - 0990810700. Cuenca: Avenida España - telf - 
0959467614. Machala: Avenida 25 junio km 1 - telf - 0988274884.         


